smluvních stran a činí celkem za 1 ks  automobilového žebříku AZ 30 – městský 
speciál v barvě RAL 3020 (M 32 L-AS na podvozku SCANIA L 360 B 4x2 NB) včetně 
příslušenství: 

2.  

 Bez DPH 17.135.479,00 Kč 
 DPH 21 % 3.598.450,59 Kč 
 Celkem vč. DPH 20.733.929,59 Kč 
(slovy: dvacet milionů sedm set třicet tři tisíc devět set dvacet devět korun českých 
padesát devět haléřů); 

z toho za 1 ks automobilového žebříku AZ 30 – městský speciál v barvě RAL 3020 
(M 32 L-AS na podvozku SCANIA L 360 B 4x2 NB) bez příslušenství 
 Bez DPH 16.595.599,00 Kč 
 DPH 21 % 3.485.075,79 Kč 
 Celkem vč. DPH 20.080.674,79 Kč 
(slovy: dvacet milionů osmdesát tisíc šest set sedmdesát čtyři korun českých sedmdesát 
devět haléřů); 

cena za příslušenství k 1 ks automobilového žebříku AZ 30 – městský speciál 
v barvě RAL 3020 (M 32 L-AS na podvozku SCANIA L 360 B 4x2 NB) 
 Bez DPH 539.880,00 Kč 
 DPH 21 % 113.374,80 Kč 
 Celkem vč. DPH 653.254,80 Kč 
(slovy: šest set padesát tři tisíc dvě stě padesát čtyři korun českých osmdesát haléřů); 

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 

zboží (seznámení s obsluhou, clo, záruční a garanční prohlídky dle čl. VIII. odst. 3 této 
smlouvy, atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na